



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ

31 марта 2022

Москва

№ 168

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 3 декабря 2021 г. № 552 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»

В целях проведения итоговой государственной аттестации выпускников образовательных организаций Федерального агентства железнодорожного транспорта, в связи с кадровыми изменениями **п р и к а з ы в а ю**:

Внести следующие изменения в приложение № 1 к приказу Росжелдора от 3 декабря 2021 года № 552 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»:

В разделе «Сибирский государственный университет путей сообщения (СГУПС)»:

1. слова «Лизунов Е.В. – генеральный директор АО «СГМ-Недвижимость» заменить словами «Москвичёв Л.Д. – главный инженер проекта Сибирского института по проектированию инженерных сооружений и промышленных предприятий путевого хозяйства и геологическим изысканиям Сибгипротранспуть – филиала АО «Росжелдорпроект».

2. слова «Муштаков Д.В. – заместитель начальника Западно-Сибирской дирекции по капитальному строительству – структурного подразделения Дирекции по строительству сетей связи – филиала ОАО «РЖД», к.э.н» заменить словами «Евсевнина Е.Д. – генеральный директор ООО «Сибирский центр экономического анализа», действующий член саморегулируемой организации Ассоциация «Русское общество оценщиков».

3. слова «Паршуков И.С. – заместитель начальника Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД» по экономике и финансам» заменить словами «Паршуков И.С. – начальник службы экономики и финансов Западно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД».

4. слова «Николаенко О.А. – заместитель начальника Западно-Сибирского регионального общего центра обслуживания – структурного подразделения Центра корпоративного учета и отчетности «Желдоручет» – филиала ОАО «РЖД» (по взаимодействию с заказчиками), к.э.н.» заменить словами «Николаенко О.А. – и.о. начальника Западно-Сибирского регионального общего центра обслуживания – филиала АО Центр корпоративного учета и отчетности «Желдоручет», к.э.н.».

Руководитель



А.А. Дружинин